
UCHWAŁA NR 86/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 159/XIV/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Ośrodków Zdrowia w Woźnikach

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 159/XIV/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 marca 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Ośrodków Zdrowia w Woźnikach ze zmianami w ten sposób, 
że w załączniku  Nr 1 do Statutu w dziale II. Ośrodek Zdrowia w Woźnikach ul. Dworcowa 21 dopisuje się 
pkt II.28 w brzmieniu „Poradnia chirurgii urazowo ortopedycznej”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach

Anna Michalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 6290


		2019-09-13T12:48:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




